Администрация Вавиловского СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛАВА Вавиловского СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

	02.02.2011
	Д.Вавиловка
	                            № 27

О внесении изменений в постановление
№ 37а от 16.02.2007 года
	«О создании антитеррористической комиссии при Вавиловском сельском поселении»

В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению № 37а от 16.02.2007 года «О создании антитеррористической комиссии  при Вавиловском сельском поселении»
- вывести из состава антитеррористической комиссии Ковригина Константина Павловича – директора Вавиловского СДК,
- ввести в состав антитеррористической комиссии Горбунова О.В. – участкового уполномоченного РОВД (по согласованию), Губанову В.А. – управляющего делами.
Приложение № 2 изложить в следующей редакции:

            4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Вавиловского сельского поселения
	           П.А.Иванов

Приложение № 2 к Постановлению

  Главы      Вавиловского     сельского

поселения от 02.02.2011г. № 27
Состав

Совета общественности при участковом пункте милиции  Вавиловского сельского поселения

Председатель Совета – Иванов Павел Алексеевич- Глава поселения;
Секретарь Совета – Губанова В.А.. – Управляющий делами Администрации Вавиловского сельского поселения;

Члены Совета: - Клячин М.Н. – специалист П категории (финансист) поселения;
                          - Веретенникова С.Ю. – КФХ «Устинова Н.Р.»

                          - Горбунов О.В.. -участковый уполномоченный РОВД (по согласованию)
                          - Чуб Л.А. – зав.ФАПом д.Вавиловка

Управляющий делами                                                                          В.А.Губанова